
 

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я   
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО 

( И К М О  Ю Н Т О Л О В О )  

197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 5, корп.1, литер А, помещение 6Н; 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 августа 2019 года         №  28-1 

 

 

О форме удостоверения члена УИК с правом совещательного голоса на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федеральный закон от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации" избирательная комиссия внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса при проведении выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Юнтолово 6-го созыва согласно приложению № 1 и № 2 к настоящему решению. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 1893-1924. 

4. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Юнтолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово. 

 

 

 

 

Председатель ИКМО       Л.А.Владимирцева 

 

 

Секретарь ИКМО        С.А.Саблова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению ИКМО Юнтолово  

от 28 августа 2019 года № 28-1 

 

Форма удостоверения 

члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса 

от кандидата в депутаты МС МО МО Юнтолово 6-го созыва  

по многомандатному избирательному округу №____ 

 

 

 

 

 

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е №______ 

________________________________________, 
(фамилия, имя, отчество) 

 

Член участковой избирательной комиссии  

с правом совещательного голоса от кандидата в депутаты 
Муниципального Совета МО МО Юнтолово 6-го созыва, 

выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 69___ 

___________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество кандидата в депутаты) 

 
                                                                            МП 

Председатель УИК   ____________________          ______________________ 

                                                                        (подпись)                                                 (инициалы, фамилия) 
Действительно до «___ » ________ 2019 г. 

 
Действительно при предъявлении паспорта или его заменяющего документа 

 

 

 

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80   мм. В удостоверении 

указываются фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата по 

многомандатному избирательному округу, номер избирательного округа, указываются 

инициалы, фамилия и ставится подпись председателя участковой избирательной комиссии, 

скрепленная печатью участковой избирательной комиссии, указываются срок и условие 

действия удостоверения. 

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения участковой 

избирательной комиссии о назначении члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, от кандидата в депутаты, выдвинутого по многомандатному 

избирательному округу. Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. 

Лицо, утратившее статус члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, незамедлительно возвращает удостоверение в избирательную 

комиссию.

Экземпляр № _____ 
Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга   
муниципальный округ Юнтолово   

шестого с о зы ва  

____________ созыва 8 сентября 2019 года 

ПРОТОКОЛ 
участковой избирательной комиссии об итогах голосования  

на избирательном  участке  № ____ 

избирательный округ № ____ 

Санкт-Петербург, 
 (адрес помещения для голосования: улица, дом) 

Участковая избирательная комиссия    у с т а н о в и л а: 

Экземпляр № _____ 
Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга   
муниципальный округ Юнтолово   

шестого с о зы ва  

____________ созыва 8 сентября 2019 года 

ПРОТОКОЛ 
участковой избирательной комиссии об итогах голосования  

на избирательном  участке  № ____ 

избирательный округ № ____ 

Санкт-Петербург, 
 (адрес помещения для голосования: улица, дом) 

Участковая избирательная комиссия    у с т а н о в и л а: 



Приложение № 2 

к решению ИКМО Юнтолово  

от 28 августа 2019 года № 28-1 

 

 

Форма удостоверения 

члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса 

от избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов, в депутаты МС МО 

МО Юнтолово 6-го созыва по многомандатным избирательным округам № №_____ 

 

 

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е №______ 

________________________________________, 
(фамилия, имя, отчество) 

 

Член участковой избирательной комиссии  

с правом совещательного голоса от избирательного объединения, 

выдвинувшего список кандидатов в депутаты Муниципального Совета МО 

МО Юнтолово 6-го созыва,  по многомандатным избирательным округам  

№№ ___________________ 

__________________________________________ 
(наименование избирательного объединения) 

 
                                                                            МП 

Председатель УИК   ____________________          ______________________ 

                                                                        (подпись)                                                 (инициалы, фамилия) 
Действительно до «___ » ________ 2019 г. 
 

Действительно при предъявлении паспорта или его заменяющего документа 

 

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80   мм. В удостоверении 

указываются фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, наименование избирательного объединения, выдвинувшего список 

кандидатов представивших в ИКМО Юнтолово пакет документов для регистрации по 

многомандатным избирательным округам, номера избирательных округов, указываются 

инициалы, фамилия и ставится подпись председателя участковой избирательной комиссии, 

скрепленная печатью участковой избирательной комиссии, указываются срок и условие 

действия удостоверения. 

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения участковой 

избирательной комиссии о назначении члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов по 

многомандатным избирательным округам. Лица, имеющие удостоверения, обязаны 

обеспечить их сохранность. 

Лицо, утратившее статус члена участковой избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса, незамедлительно возвращает удостоверение в избирательную 

комиссию. 

 

 

 

 

 

 

 



ОБРАЗЦЫ ЗАПОЛНЕНИЯ УДОСТОВЕРЕНИЯ: 

 

1.) от КАНДИДАТА 

 

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № 01 

Иванов Иван Иванович 
 

Член участковой избирательной комиссии  

с правом совещательного голоса от кандидата в депутаты 
Муниципального Совета МО МО Юнтолово 6-го созыва, 

выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 69___ 

Сидорова Петра Николаевича 
 

                                                                            МП 

Председатель УИК   ____________________                      И.И.Иванова 

                                                                        (подпись)                                                 (инициалы, фамилия) 
Действительно до «09 » сентября  2019 г. 

 

Действительно при предъявлении паспорта или его заменяющего документа 

 

 

2.) от ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ 

 

 

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № 02 

Петров Петр Петрович 
 

Член участковой избирательной комиссии  

с правом совещательного голоса от избирательного объединения, 

выдвинувшего список кандидатов в депутаты Муниципального Совета МО 

МО Юнтолово 6-го созыва,  по многомандатным избирательным округам  

№№ 691-695 

Политической партией ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
 

                                                                            МП 

Председатель УИК   ____________________                      И.И.Иванова 

                                                                        (подпись)                                                 (инициалы, фамилия) 
Действительно до «09 » сентября 2019 г.. 
 
Действительно при предъявлении паспорта или его заменяющего документа 

 


